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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN VON IRGENS-BERGH INVEST ApS

Agervanget 3

2791 Drager
Telefonnummer: 32536110
CVR-nr: 27983375

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i vaardipapirer

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Aretsresultat for 2018 udger -125.310 t. kr. og egenkapitalen pr. 31.12.2018 udger 3.451t. kr.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsdrets udlgb der kan pavirke selskabets indtjening og
financielle status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven og anerkendt regnskabspraksis.
Arsrapporten er aflagt efter reglerne for klasse B virksomheder.
Den anvendte regnskabspraksis er usandret i forhold til tidligere &r. Arsrapporten er aflagt i danske kr.

Resultatopger else

Indtaggtskriterium

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardireguleringer af
financielle aktiver og forpligtel ser.

Financielle poster

Financielle indtasgter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer pa
vaadipapirer samt godtgerel se under acontoskatteordningen.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel sen
med den del der kan henferes til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlaegsaktiver

Financielle anlaggsaktiver , som bestar af barsnoterede aktier, malestil vaardien pa balancedagen.
Tilgodehavender

Tilgodehavender males til palydende vaardi med fradrag af nedskrivninger til imadegaelse af tab.
Udbytte

Ledelsens fordag til udbytte for regnskabsaret vises som en sagrskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnesi balancen som alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig vaardi af aktiver
og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes med gad dende skattesats.

Udskudt skatteaktiv indregnesi balancen til den vaardi, det forventes at kunne realiserestil.
Gaddsforpligtelser

Gaddsforpligtel ser indregnes pa stiftel sestidspunktet til kostpris. Efterf@lgende méales gaddsforpligtel ser til
amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gaddsforpligtel ser og variabelt forrentede gaddsforpligtel ser
normalt svarer til nominel gadd.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEr .......oevveeie et -37.817 -29.102
Bruttor @SUITal ......ccccceeieeiececeere e -37.817 -29.102
Resultat af ordinaer primagr drift ... -37.817 -29.102
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og i
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........cccccevveveviececceciee, 87.493 133871
Ordinaert resultat far skat .......cceceveiiniiiee e -125.310 104.769
SKat af ArEtSTESUILAE ....c.ceevvereeeeeeeeee ettt 0 -23.056
ATESTESUIAL ..o -125.310 81.713
Forslag til resultatdisponering
Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ..........ccccceeueee. 52.900 51.700
Overfart fra (til) dispositionsfond ..........ccceceveeieniineeneneneee, -178.210 30.013
= USSR -125.310 81.713
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt
Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2018
kr.
3.449.400

3.449.400

3.449.400
13.927
13.927
37.151
51.078

3.500.478
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2017
kr.
3.625.487

3.625.487

3.625.487
6.470
6.470

49.319
55.789

3.681.276
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccoovvvvenienceneenn.
Skyldig SelSkabssKat ........ccoeeeeeeeieeres e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2018
kr.

125.000

3.273.099

52.900

3.450.999

17.000
14.186

18.293

49.479

49.479

3.500.478
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2017

kr.
125.000
3.451.309
51.700

3.628.009

15.000
19.974

18.293

53.267

53.267

3.681.276
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal anSatte ...........ccocveieriricieies e 0
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